assessoria na revisão, atualização nos procedimentos das rotinas,
deveres  e  responsabilidades  do  sistema de  controle  de  estoque
(Entrada/Saída) e posição do saldo do almoxarifado junto a Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN, pelo valor de R$
17.400,00 (Dezessete mil e Quatrocentos reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para  que